

			PHASE 2a : Remblaiement Pré de l'Âne Est		PHASE 2b : Remblaiement Pré de l'Âne Ouest		PHASE 2c : Parc Talweg - Allée du Parc Initial		PHASE 3 : Rue Bertillot		PHASE 4 : Fin parc du Talweg et allée du Parc Initial		PHASE 5 : Allée Vert Bois		PHASE 6 : Pré de l'Âne Est		PHASE 7 : Rue Combes Ouest et rue Doris		PHASE 8 : Rue Combes centre et autour Bois-Joli	
			1 176	Montant (€)	1 280,00	Montant (€)	3 624,00	Montant (€)	8 725,00	Montant (€)	1 295,00	Montant (€)	3 590,00	Montant (€)						
			Quantités	H.T.	Quantités	H.T.	Quantités	H.T.	Quantités	H.T.	Quantités	H.T.	Quantités	H.T.	Quantités	H.T.	Quantités	H.T.	Quantités	H.T.
200 Démolitions																				
200 Protection P1	U	40,00 €	0,00	- €	1,00	40,00 €	1,00	40,00 €	0,00	- €	0,00	- €	1,00	40,00 €	0,00	- €	1,00	40,00 €	2,00	80,00 €
210 Dépose Réseaux humides	ML	25,00 €	0,00	- €	0,00	- €	235,00 €	5 875,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	150,00 €	3 750,00 €	140,00 €	3 500,00 €	85,00	2 125,00 €
216.1 Plus-value aménagé ciment	ML	45,00 €	0,00	- €	0,00	- €	75,00 €	3 375,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	150,00 €	6 750,00 €	0,00	- €	0,00	- €
216.2 Bétonnage canalisation	ML	40,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	150,00 €	6 000,00 €	140,00 €	5 600,00 €	85,00	3 400,00 €
218 Mise à la cote	U	70,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	10,00	700,00 €	0,00	- €	5,00	350,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €
Sous Total H.T.						40,00 €		9 290,00 €		700,00 €		- €		390,00 €		16 500,00 €		9 140,00 €		5 605,00 €
400 Assainissement																				
401 Eaux usées																				
401.1 Tranchées et canalisations de réseau et branchements																				
401.11 PVC Ø200	ML	80,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	180,00 €	12 800,00 €	0,00	- €	0,00	- €
401.12 Plus-value surprofondeur de tranchée > 1,30m jusqu'à 4m	ML	60,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	180,00 €	9 600,00 €	0,00	- €	0,00	- €
401.2 Fourniture et pose de regard																				
401.21 Regard Ø1000	U	660,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	5,00	3 300,00 €	0,00	- €	0,00	- €
401.22 Plus-value surprofondeur de regard > 1,30m jusqu'à 4m	U	45,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	5,00	225,00 €	0,00	- €	0,00	- €
401.3 Piquage sur canalisation ou regard existant	U	200,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	1,00	200,00 €	0,00	- €	0,00	- €
401.4 Essais de réception conforme au CCTP (étanchéité, caméra, ...)	ML	5,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	180,00 €	800,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402 Eaux pluviales																				
402.1 Tranchées et canalisations de réseau et branchements																				
402.11 PVC Ø200	ML	80,00 €	0,00	- €	0,00	- €	85,00 €	6 800,00 €	15,00	1 200,00 €	17,00	1 360,00 €	35,00	2 800,00 €	5,00	400,00 €	10,00	800,00 €	5,00	400,00 €
402.12 PVC Ø300	ML	85,00 €	0,00	- €	20,00	1 700,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €
402.13 PVC Ø400	ML	90,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	35,00	3 150,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402.14 Drain Ø110 pour continuité hydraulique dans tranchées drainantes	ML	20,00 €	0,00	- €	0,00	- €	5,00	100,00 €	0,00	- €	0,00	- €	10,00	200,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €
402.15 Ouvrage cadre équivalent Ø500 - hauteur 50cm max	ML	200,00 €	10,00	2 000,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	20,00	4 000,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402.16 Plus-value surprofondeur de tranchée > 1,30m jusqu'à 4,50m	ML	60,00 €	0,00	- €	0,00	- €	35,00	2 100,00 €	0,00	- €	0,00	- €	6,00	360,00 €	35,00	2 100,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402.2 Fourniture et pose de regard																				
402.21 Regard Ø1000	U	660,00 €	7,00	4 620,00 €	1,00	660,00 €	1,00	660,00 €	1,00	660,00 €	0,00	- €	0,00	- €	2,00	1 320,00 €	0,00	- €	1,00	660,00 €
402.22 Plus-value surprofondeur de regard > 1,30m jusqu'à 4,50m	U	45,00 €	0,00	- €	1,00	45,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	1,00	45,00 €	0,00	- €	0,00	- €	1,00	45,00 €
402.23 Regard de branchement Ø50/50	U	500,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	1,00	500,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €
402.24 Reprise de réseau existant à connecter au regard	U	200,00 €	1,00	200,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	1,00	200,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402.3 Fourniture et pose de grille et cariveau																				
402.31 Grille de voirie Ø50/50	U	360,00 €	0,00	- €	0,00	- €	8,00	2 880,00 €	1,00	360,00 €	1,00	360,00 €	3,00	1 080,00 €	1,00	360,00 €	1,00	360,00 €	1,00	360,00 €
402.32 Cariveau à grille reprise fonte existante largeur 30cm - équivalent Ø300	ML	140,00 €	85,00	11 900,00 €	30,00	4 200,00 €	0,00	- €	60,00	8 400,00 €	0,00	- €	0,00	- €	155,00	21 700,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402.33 Cariveau à grille reprise fonte existante largeur 30cm - équivalent Ø400	ML	160,00 €	10,00	1 600,00 €	0,00	- €	0,00	- €	35,00	5 600,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €
402.34 Cariveau à grille largeur 50cm - équivalent Ø400	ML	220,00 €	0,00	- €	12,00	2 640,00 €	3,00	660,00 €	0,00	- €	0,00	- €	15,00	3 300,00 €	0,00	- €	8,00	1 760,00 €	5,00	1 100,00 €
402.35 Cariveau à grille largeur 50cm - équivalent Ø500	ML	230,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	20,00	4 600,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402.36 Plaque d'about cariveau	U	67,50 €	0,00	- €	2,00	135,00 €	1,00	67,50 €	10,00	675,00 €	0,00	- €	0,00	- €	5,00	337,50 €	3,00	202,50 €	0,00	- €
402.37 Calibots	MP	650,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	35,00	22 750,00 €	0,00	- €	0,00	- €	7,00	4 550,00 €	0,00	- €	3,00	1 950,00 €
402.38 Plus-value calibots circule	U	200,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	7,00	1 400,00 €	0,00	- €	0,00	- €
402.39 Tranche drainante y compris drain	MP	65,00 €	0,00	- €	0,00	- €	183,00	11 895,00 €	0,00	- €	102,50	6 662,50 €	137,50	8 937,50 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €
402.4 Piquage sur canalisation ou regard existant	U	200,00 €	3,00	600,00 €	1,00	200,00 €	1,00	200,00 €	2,00	400,00 €	0,00	- €	1,00	200,00 €	0,00	- €	0,00	- €	1,00	200,00 €
402.5 Essais de réception conforme au CCTP (étanchéité, caméra, ...)	ML	5,20 €	195,00	1 014,00 €	62,00	322,40 €	93,00	483,60 €	110,00	572,00 €	17,00	88,40 €	45,00	234,00 €	230,00	1 196,00 €	38,00	197,60 €	10,00	52,00 €
Sous Total H.T.						30 034,00 €		9 902,40 €		28 951,10 €		40 617,00 €		8 978,90 €		13 556,50 €		70 228,50 €		7 920,10 €
500 Réseau Eau Potable																				
501 Ordonnée de réseau, y compris tranchée																				
501.1 Fonte Ø100	ML	120,00 €	-	- €	130,00	15 600,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	10	1 200,00 €	15	1 800,00 €	45	5 400,00 €
501.2 Fonte Ø40	ML	110,00 €	-	- €	0,00	- €	60,00	6 600,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	0	- €	0	- €	0	- €
502 Regard de branchement Ø50/50	U	950,00 €	-	- €	0,00	- €	1,00	950,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	1	950,00 €	2	1 900,00 €	2	1 900,00 €
503 Fourniture et pose de robinet vanne sous b.a.c.																				
503.1 sur réseau Ø125Ø100	U	250,00 €	-	- €	3,00	750,00 €	1,00	250,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	1	250,00 €	3	750,00 €	3	750,00 €
504 Borne fontaine	U	2 100,00 €	-	- €	0,00	- €	1,00	2 100,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	0	- €	0	- €	0	- €
505 Plaque pleine	U	250,00 €	-	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	1	250,00 €	0	- €	0	- €
506 Déplacement de poteau incendie	U	450,00 €	-	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	1	450,00 €	1	450,00 €	1	450,00 €
508 Essais de réception	F	300,00 €	-	- €	0,00	- €	1,00	300,00 €	0,00	- €	0,00	- €	0	- €	1	300,00 €	1	300,00 €	1	300,00 €
Sous Total H.T.						16 380,00 €		10 200,00 €		- €		- €		- €		3 400,00 €		5 200,00 €		8 900,00 €